CENTRO DE SAÚDE DE VILA DO PORTO
Extracto de Despacho n.º 672/2004 de 4 de Maio de 2004
Por despacho do conselho de administração do Centro de Saúde de Vila do Porto, de 26 de Fevereiro de 2004, no uso de competência delegada:

Autorizada a prática do regime de horário acrescido à enfermeira nível I, Natércia Cristina Cabral Braga Bairos, com efeitos a 1 de Março de 2004.

27 de Fevereiro de 2004. – O Presidente do Conselho de Administração, Carlos Alberto Fernandes dos Santos Pinto.